
 
 

MESTNA OBČINA KOPER 

COMUNE CITTÀ  DI CAPODISTRIA 

 

Občinski svet - Consiglio comunale 

 

            

                                Verdijeva ulica - Via Verdi 10, 6000 Koper - Capodistria, Slovenija       
                                                      Tel. +386 05 6646 382    Fax +386 05 6271 602 

 

 

                                                                                                              
Na podlagi 13. člena Zakona o javnih skladih (ZJS-1) (Uradni list, št. 77/08 in 8/10 – ZSKZ-B), 15. 
člena Odloka o ustanovitvi in organiziranosti Javnega stanovanjskega sklada Mestne občine 
Koper (Uradni list RS, št. 61/09) in 27. člena Statuta Mestne občine Koper (Uradne objave, št. 
40/00, 30/01 in 29/03 ter Uradni list RS, št. 90/05, 67/06, 39/08 in 33/18) je Občinski svet 
Mestne občine Koper na seji dne 5. marca 2020 sprejel naslednji 
 

 

S K L E P 

 

1. 

 

Občinski svet Mestne občine Koper ugotavlja, da je Nadzorni svet JSS MOK umaknil predlog za 

imenovanje direktorja JSS MOK z dne 19.2.2020, ki ga je  posredoval Občinskemu svetu, ker je 

predlagani kandidat dne 27.2.2020 odstopil kot kandidat   za  direktorja JSS MOK. Nadzorni svet 

JSS MOK bo ponovno objavil javni natečaj za izbiro direktorja JSS MOK. 

 

2. 

 

Občinski svet Mestne občine Koper v skladu z drugim odstavkom 22. člena ZJS-1 za čas do 
imenovanja novega direktorja, vendar najdlje 90 dni, pooblašča za opravljanje funkcije direktorice 
JSS MOK Mojco Hilj Trivić, predsednico Nadzornega sveta Javnega stanovanjskega sklada Mestne 
občine Koper. 
 

3. 

 

Ta sklep velja takoj. 

 

 

Št.: 014 – 30/2019                                                                                                              ŽUPAN 

Datum: 5. marca 2020                            Aleš Bržan 

  

 

 

DOSTAVITI: 
- Mojci Hilj Trivič 
- JSS MOK 
- Nadzornemu svetu JSS MOK 
- Županu Mestne občine Koper 
- Občini Ankaran 
- V.d. direktorice občinske uprave 
- Arhivu 

 


